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VENETO

Qualificazioni Attivita Regionale

400 Stile Libero

Montebelluna, Domenica 15/12/2019 ore 17:58

Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

SPERANDIO SERENA
GEROLIN ANNA
DALL'O' MINERVA

DE LUCA IRENE
MARTIN AURORA
MUSSATO CARLOTTA
TOMASI JOY

ZAMBON CHIARA
BRISTOT GAIA
BENETTON MARTA
PAVAN CHIARA

BACK AMELIE
ZAMBON FRANCESCA
DE MENEGHI SOFIA
PEDRINA EMMA

MORANDIN CARLOTTA
BALZI ISABELLA

GORZA ANGELA

MASAT VANESSA
MEROTTO GIORGIA
DALLA BETTA SARA
CASAGRANDE LUCREZIA
PERRUCCHINI GIULIA

MAGGIOLO CATERINA
SALVADORI GIULIA
DALLA TOR FRANCESCA
POLLONI NICOLE
FALCADE SERENA
ROVERSO SOFIA
CECILIATI ELISA
AQUINO MONICA

DI GIAMMATTEO SOFIA
DA PRA AURORA
MARCER ELISA
SERAFIN MARGHERITA
RICETTO MARIA
MIOTTO GRETA
PESSOT ILARIA
ZANATTA ADELE

ZANIN AURORA
POZZOBON FEDERICA
MASETTI ZOE
PERRONI CONCETTA

Serie

Anno
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RISULTATI

Foglion. 1
16/12/2019

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

STELLA MARINA
PADOVANUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
ANTARES NUOTO

ANTARES NUOTO

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
RANAZZURRA CONEGLIANO

RANAZZURRA CONEGLIANO
ONDABLU

CENTRO NUOTO LE BANDIE
ZEUS LAB MONTEBELLUNA

RANAZZURRA CONEGLIANO
RANAZZURRA CONEGLIANO
ZEUS LAB MONTEBELLUNA

CENTRO NUOTO LE BANDIE

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
PADOVANUOTO

ONDABLU

PADOVANUOTO

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
ANTARES NUOTO

STELLA MARINA
PADOVANUOTO

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
RANAZZURRA CONEGLIANO
RANAZZURRA CONEGLIANO

ANTARES NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74
ONDABLU

NOTTOLI NUOTO 74
PADOVANUOTO

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
RANAZZURRA CONEGLIANO
CENTRO NUOTO LE BANDIE

NOTTOLI NUOTO 74
ANTARES NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74
PADOVANUOTO

Tempo Pti

04:56.84
05:01.81
05:07.51
05:18.53
05:20.56
05:35.30
05:46.35

04:56.44
04:59.07
05:01.01
05:02.82
05:05.95
05:06.09
05:06.36
05:08.16

04:46.91
04:51.66
04:54.74
04:55.30
04:56.31
05:02.75
05:03.91
05:04.54

04:48.88
04:49.94
04:50.40
04:51.74
04:52.51
04:53.53
04:55.39
04:56.78

04:44.15
04:46.03
04:47.10
04:47.26
04:48.36
04:48.51
04:48.93
05:00.07

04:31.56
04:31.81
04:37.09
04:38.88

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

N Qualificazioni Attivita Regionale Foglio n. 2

16/12/2019
VENETO RISULTATI
5° 2 GROPPO FEDERICA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:38.90
6° 1 MERLO IRENE 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:41.46
7° 8 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 04:43.34
8° 7 BRIGATO GIULIA 2005 ANTARES NUOTO 04:51.66
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