

## Qualificazioni Attività Regionale

## **RISULTATI**

#### **400 Stile Libero**

Serie

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Montebelluna, Domenica 15/12/2019 ore 17:58

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti				
Serie n° 6										
1°	6	SPERANDIO SERENA	2004	STELLA MARINA	04:56.84					
2°	4	GEROLIN ANNA	2007	PADOVANUOTO	05:01.81					
3°	3	DALL'O' MINERVA	2007	SPORTIVAMENTE BELLUNO	05:07.51					
<b>4°</b>	7	DE LUCA IRENE	2007	ANTARES NUOTO	05:18.53					
5°	5	MARTIN AURORA		ANTARES NUOTO	05:20.56					
6°	2	MUSSATO CARLOTTA		ZEUS LAB MONTEBELLUNA	05:35.30					
<b>7</b> °	1	TOMASI JOY	2007	RANAZZURRA CONEGLIANO	05:46.35					
Ser										
1°	5	ZAMBON CHIARA	2004	RANAZZURRA CONEGLIANO	04:56.44					
2°	4	BRISTOT GAIA		ONDABLU	04:59.07					
3°	8	BENETTON MARTA	2006	CENTRO NUOTO LE BANDIE	05:01.01					
4°	6	PAVAN CHIARA		ZEUS LAB MONTEBELLUNA	05:02.82					
5°	2	BACK AMELIE		RANAZZURRA CONEGLIANO	05:05.95					
6°	3	ZAMBON FRANCESCA		RANAZZURRA CONEGLIANO	05:06.09					
<b>7</b> °	1	DE MENEGHI SOFIA		ZEUS LAB MONTEBELLUNA	05:06.36					
8°	7	PEDRINA EMMA		CENTRO NUOTO LE BANDIE	05:08.16					
	rie n°	4								
1°	5	MORANDIN CARLOTTA	2006	ZEUS LAB MONTEBELLUNA	04:46.91					
2°	4	BALZI ISABELLA		PADOVANUOTO	04:51.66					
3°	2	GORZA ANGELA		ONDABLU	04:54.74					
4°	8	MASAT VANESSA		PADOVANUOTO	04:55.30					
5°	1	MEROTTO GIORGIA		ZEUS LAB MONTEBELLUNA	04:56.31					
6°	3	DALLA BETTA SARA		ANTARES NUOTO	05:02.75					
7°	6	CASAGRANDE LUCREZIA		STELLA MARINA	05:03.91					
8°	7	PERRUCCHINI GIULIA		PADOVANUOTO	05:04.54					
Ser	rie n°	3								
1°	1	MAGGIOLO CATERINA	2006	ZEUS LAB MONTEBELLUNA	04:48.88					
2°	2	SALVADORI GIULIA	2005	CENTRO NUOTO LE BANDIE	04:49.94					
3°	7	DALLA TOR FRANCESCA		ZEUS LAB MONTEBELLUNA	04:50.40					
4°	8	POLLONI NICOLE	2007	ZEUS LAB MONTEBELLUNA	04:51.74					
5°	5	FALCADE SERENA	2004	CENTRO NUOTO LE BANDIE	04:52.51					
6°	4	ROVERSO SOFIA	2007	CENTRO NUOTO LE BANDIE	04:53.53					
<b>7</b> °	3	CECILIATI ELISA	2006	RANAZZURRA CONEGLIANO	04:55.39					
8°	6	AQUINO MONICA	2002	RANAZZURRA CONEGLIANO	04:56.78					
Ser	rie n°	2								
1°	4	DI GIAMMATTEO SOFIA	2004	ANTARES NUOTO	04:44.15					
<b>2</b> °	5	DA PRA AURORA		NOTTOLI NUOTO 74	04:46.03					
3°	3	MARCER ELISA	2002	ONDABLU	04:47.10					
4°	6	SERAFIN MARGHERITA	2007	NOTTOLI NUOTO 74	04:47.26					
_ 5°	8	RICETTO MARIA		PADOVANUOTO	04:48.36					
6° 6°	7	MIOTTO GRETA	2005	ZEUS LAB MONTEBELLUNA	04:48.51					
<b>7°</b>	1	PESSOT ILARIA	2003	RANAZZURRA CONEGLIANO	04:48.93					
§ 8°	2	ZANATTA ADELE	2006	CENTRO NUOTO LE BANDIE	05:00.07					
Siteland (www.siteland.rt)  8°  8°  1°	rie n°	1								
1°	6	ZANIN AURORA	2005	NOTTOLI NUOTO 74	04:31.56					
° 2°	3	POZZOBON FEDERICA	1999	ANTARES NUOTO	04:31.81					
₹ 3°	5	MASETTI ZOE		NOTTOLI NUOTO 74	04:37.09					
<sup>ଖୁ</sup> 4°	4	PERRONI CONCETTA		PADOVANUOTO	04:38.88					
2° 3° 4° 4° 4° 4° 4° 4° 4° 4° 4° 4° 4° 4° 4°										



# Qualificazioni Attività Regionale

Foglio n. 2 16/12/2019

## **RISULTATI**

5°	2	GROPPO FEDERICA	2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA	04:38.90
6°	1	MERLO IRENE	2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA	04:41.46
<b>7°</b>	8	BAZZO ARIANNA	2004 NOTTOLI NUOTO 74	04:43.34
8°	7	BRIGATO GIULIA	2005 ANTARES NUOTO	04:51.66